Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 88/2020

Homologação das inscrições do processo
seletivo simplificado para contratação,
em caráter temporário, de profissionais
da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 04/2020

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para Técnico (a) de Enfermagem Hospitalar, Técnico (a) em

farmácia e Enfermeiro (a) – Especialidade UTI Neonatal e Pediátrica, por tempo

determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de

interesse público, para preenchimento de vagas relacionadas abaixo pelo

Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a lista de inscrições deferidas:

  TÉCNICO DE ENFERMAGEM HOSPITALAR
LISTA GERAL - Inscrições de candidatos aproveitados do Concurso Público -

Edital nº 01/2017 – Maternidade

NOME CPF

ALESSANDRA ENSINE 334.787.078-62

CAMILA MIRELI SILVA FARIA 113.147.474-01

JUCILENE ALVES 218.897.848-00

LUCIMEIRE TEREZINHA ORDINE 272.365.038-35

MARINALVA DE CASSIA GOMES PENA LEMES 355.314.358-43

REGINA CELIA BONACORSI XAVIER 144.511.508-50

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM HOSPITALAR
LISTA GERAL – Análise de Currículos

NOME CPF

ADRIANA NAIARA SILVEIRA AQUINO 397.739998-58

ADRIELI PEREIRA DE JESUS AQUINO 368.389.488-18

ALESSANDRA CAROLINE DA SILVA 010.574.849-89

ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA 224.803.608-65

ALESSANDRA ZAVARISE 321.848.418-97

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS COSTA 031.318.44-86

ANA CLAUDIA ROSA MECENE 290.687.128-10

ANA CRISTINA GALDINO 117.855.938-62

ANGELA DA SILVEIRA SILVA 296.915.538-99

ANGELICA MOREIRA DE LIMA  400.501.048-29

BRUNA PRISCILA DOS SANTOS MARQUES  438.065.888-05

CAMILA REGINA PEREIRA ALVES DA SILVA 442.827.318-50

CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA PELEGRINO 285.813.128-70

DANIELA APARECIDA PEREIRA DE GODOY 326.551.678-48

DANIELA MARIA BROGGIO DE OLIVEIRA  175.375.078-48

DANILA BARBOSA DE PONTE 307.510.698-41

DINA NUNES D0S SANTOS VILELA 125.913.888-73

ELAINE CRISTINA BUENO DA COSTA 318.276.128-51

ELENILDA DOS SANTOS 178.746.518-71

ELIANE FERREIRA CORDEIRO 025.556.335-37

ELISANGELA APARECIDA TITA 159.749.188-86

FABIANA CRISTINA ASCANIO DE LIMA 222.011.458-90

FABIANA DE PAULA DANTAS MELLI 178.790.748-13

 FABIANE ROBERTA CERQUEIRA LEITE 150.806.348-63

FLAVIA FERREIRA DE CARVALHO 271.164.868-01

GISELA OLIVEIRA ROQUE 217.149.828-58

GRACE KELLI MOREIRA ZENI 275.160.498-67

HELENICE ANGELA PIRES 149.545.308-14

IVANILDO MADURO 185.192.718-20

JENIFER CRISTIANE LEITE 337.088.988-93

JESSICA AMANDA ISRAEL 469.862.588-28

JOSELAINE GENEROSA MONEDA 414.236.118-02

LORENA ROSA DA SILVA 416.422.348-00

LUANA SANTANA DE ARAUJO  331.283.898-37

LUCIO ELIAS ALVES 337.092.448-03

LUIZ AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA 357.088.958-02

MARIA CRISTINA ALAVES SOUZA 200.648.008-14

MARIA JOSE LAUREANO DE SOUZA 057.801.479-30

MARIANA VENCESLAU DE ALMEIDA 400.870.968-11

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

MARILANIA SILVA DE OLIVEIRA NASCIMENTO  987.852.655-00

MERIELI CRISTINA FOGAÇA DE ANDRADE 373.404.188-06

MIRIAM APARECIDA BERTO SILVA 340.761.148-09

PATRICIA GONÇALVES MENDES DE SOUZA 214.221.028-74

PRISCILA PEREIRA DE MELO VARGAS 385.882.018-01

ROBERTA DE SOUZA MOTA ALUES 126.994.358-80

ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 374.338.648-81

STHEFANIA MARIA LOPES DE SOUZA  CAMARGO 22.113.032.856

TAMIRES RAMOS DOS SANTOS 384.500.868-76

TATIANE APARECIDA RODRIGUES 367.499.808-48

VANESSA DA SILVA NUNES 401.301.998-18

VANIA APARECIDA DA SILVA GEENEN 430.103.128-65

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM HOSPITALAR
LISTA COTAS RACIAIS – Análise de Currículos

NOME CPF

ALESSANDRA ZAVARISE 321.848.418-97

CAMILA REGINA PEREIRA ALVES DA SILVA 442.827.318-50

CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA PELEGRINO 285.813.128-70

ELENILDA DOS SANTOS 178.746.518-71

LORENA ROSA DA SILVA 416.422.348-00

LUANA SANTANA DE ARAUJO  331.283.898-37

MARILANIA SILVA DE OLIVEIRA NASCIMENTO  987.852.655-00

TATIANE APARECIDA RODRIGUES 367.499.808-48

     TÉCNICO DE FARMÁCIA - LISTA GERAL - Inscrições de candidatos
aproveitados do Concurso Público - Edital nº 01/2017 – Maternidade

NOME CPF

FLAVIA SOARES DA SILVA 340.945.248-60

         JESSICA CAROLINA VIEIRA DOS SANTOS 425.139.488-74

TÉCNICO DE FARMÁCIA
LISTA GERAL – Análise de Currículos

NOME CPF

CLARIANA ALEMI 385.124.398-66

ELAINE SOARES DO NASCIMENTO 301.944.148-09

JEMIMA VASCONCELOS LEAL 317.962.138-96

         MONICA CRISTINA DE SOUZA VITTURI 456.668.988-33

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

4

TÉCNICO (A) DE FARMÁCIA
LISTA COTAS RACIAIS – Análise de Currículos

NOME CPF

ELAINE SOARES DO NASCIMENTO 301.944.148-09

    MONICA CRISTINA DE SOUZA VITTURI 456.668.988-33

     Segue abaixo relação de candidatos com inscrições indeferidas.

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM HOSPITALAR  – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME CPF

ANA CLAUDIA DE CASTRO BROGNA 309.289.248-82

ANA LÚCIA FIGUEIREDO ASSIS 301.477.388-30

CLAUDIO JOSÉ GRECO JUNIOR 215.614.998-46

DANIELA SASKA 330.123.228-09

ELAINE DA SILVA FERREIRA 058.229.384-77

ERICA FERNANDA DOS SANTOS 295.352.458-48

GRAZIELA LUIZA DE LIMA DIAS  312.613.858-61

JOSELI DE OLIVEIRA BOREES 348.006.218-01

JOSIENE NAVARRO FRUSHIO 400.970.088-26

RENATA DA SILVA SANTOS 456.950.048-02

VIVIANE CRISTINA OUTA DE OLIVEIRA 339.915.788-67

TÉCNICO(A) EM FARMÁCIA – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME CPF

APARECIDA SANTOS NASCIMENTO 006.755.845-31

ELIANA MODESTO 159.750.578-17

ELIDA VANESSA DELISPOSTE 346.716.978-31

RAFAEL ACEFE DE LIMA 333.421.868-60

ENFERMEIRO (A) ESPECIALIDADE UTI NEONATAL E PEDIÁTRICA –
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME CPF

ADELINA NAZARENO CALDEIRA BICIESTO 262.450.568-70

ADRIANA MANOEL DOS SANTOS 223.140.628-41

JULIANA FABRICIA CARMELLO DE SOUZA 275.627.188-81

SANDRA APARECIDA EMIDIO CUSTODIO 149.547.598-03

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

5

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 28 (vinte e oito) dias do mês de abril do ano de 2020 (dois

mil e vinte).

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva